
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 10EU-000346

V V

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: ................................................................................. 
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: .......................................... 
ve věcech technických: ................. 
(dále jen „Kupující”)

EMADO Hradec Králové, s.r.o.
se sídlem: U Mostku 467, 503 41 Hradec Králové 
IČ: 2529 7457 
DIČ: CZ25297457
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13943 

(dále jen „Prodávající")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva") je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") na základě 
výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka čistících 
prostředků “ realizovanou mimo zadávací řízení v souladu s § 18 odst. 5 ve spojem s 
§ 12 odst. 3 Zákona o veřejných zakázkách zahájeném písemnou výzvou Objednatele, 
(dále jen „Zakázka").

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2016 - do 31.12.2016.

II.
PŘÍLOHY K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:
2.1.1 Související dokumenty, které tvoří přílohy této Smlouvy: 

(a) Vybrané ceníkové položky dle přílohy

(b) Katalogové ceny se slevou 12 %



PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této Smlouvy je rámcové ujednání mezi Smluvními stranami, které za 
podmínek a v dobách uvedených v této Smlouvě zavazuje Prodávajícího prodat 
Kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od 
Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.

3.2. Vybrané ceníkové položky a katalogové ceny se slevou 12 % jsou obsaženy v Příloze č. 
1 Smlouvy. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány po dobu platnosti a účinnosti 
Smlouvy.

3.3. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci Smlouvy budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ zaslaných ze 
strany Kupujícího ve formě písemné objednávky (výzvy k plnění), které jsou návrhem na 
uzavření smlouvy, a písemného potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího. Tyto 
objednávky mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že cena bude určena 
způsobem dohodnutým v článku VI. Smlouvy.

3.4. V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě objednávek dodá Prodávající Kupujícímu 
zboží podle jeho konkrétních potřeb, jejichž druh a množství bude vždy blíže 
specifikováno v objednávce Kupujícího.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. Doba plnění bude stanovena v jednotlivých písemných výzvách k dodávce zboží.

V.
OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ

5.1. Kupující zašle Prodávajícímu objednávku na dodávku zboží elektronicky 
(prostřednictvím mailu) ve které budou uvedeny především následující údaje:

5.1.1 druh a množství požadovaného zboží;
5.1.2 předpokládaná celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených 

v Příloze č. 1 Smlouvy;
5.1.3 požadovaný termín plnění;

5.2. Prodávající objednávku Kupujícímu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne 
jejího obdržení elektronicky potvrdí.

5.3. V případě, že objednávka nebude ve lhůtě dle článku 5.2 Smlouvy Prodávajícím



elektronicky e-mailem potvrzena a k objednávce Prodávající nevznese připomínky 
specifikující její rozpor se Smlouvou, je objednávka považována za přijatou a závaznou.

VI.
KUPNÍ CENA

6.1. Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří oceněné Jednotlivé ceníkové položky bez DPH. Tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Prodávajícím a pro 
všechny dodávky zboží realizované na základě této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
v Jednotlivých ceníkových položkách pokrývají všechny smluvní závazky a všechny 
záležitosti a věci nezbytné k řádnému dodání zboží podle Smlouvy Prodávajícím.

VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu v souvislosti s dodávkami zboží žádné 
zálohy.

7.2. Veškeré dodávky zboží budou fakturovány po každém dodání zboží na základě 
odsouhlaseného Dodacího listu.

7.3. Splatnost faktur je 30 dní.

7.4. Fakturace může být prováděna až po odsouhlasení Dodacího listu Kupujícím. Kupující si 
vyhrazuje lhůtu na schválení maximálně sedm kalendářních dnů, v jejímž průběhu vydá 
Prodávajícímu pokyn k eventuálním úpravám a následně k Fakturaci.

7.5. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH. Ve 
Fakturách bude použito identické označení pro jednotlivé druhy zboží tak, jak je uvedeno 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Další náležitosti faktury: odběratel: ŘSD ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

příjemce: ŘSD ČR Správa Hradec Králové
Pouchovská 401 
503 41 Hradec Králové

7.6. Fakturovaná částka bude členěna dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

VIII.
SANKCE

8.1. Kupující je oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené Prodávajícím dodáním 
vadného zboží a Prodávající je v těchto případech povinen Kupujícímu tuto škodu 
nahradit.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IX.

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti aúčinnosti dnemjejího uzavření.

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 
osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené 
adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Pouchovská401 
Hradec Králové 
PSČ 503 41 
Fax: .....................^
K rukám: .. . ..................

Pří doručování Zhotoviteli: Emado Hradec Králové s.r.o.
U Mostku 467, 503 41 Hradec Králové 
Fax: .................... 
K rukám: .............................

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno: .....................
E-mail: .............................
Tel.: ..........................................
a

Jméno: ........................................
E-mail: ...............................................
Tel.: ..........................................

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

......................... 
...............................
....................

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 9.2. a 9.3. je Smluvní strana, jíž se 
změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních 
údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.



9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

(a) Vybrané ceníkové položky dle přílohy
(b) Katalogové ceny se slevou 12 %

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V  V

Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis: _____ ______________ _
Jméno: ................... ............ 
Funkce: ............................................... 
Datum: j  7 -IV i f e

Emado Hradec Králové s.r.o.

1 podpis • /

Jméno: .................................... 
Funkce: ................................... 
Datum: 12.11.2015


